

اخبار و گزارش های کارگری 16 خرداد ماه 1404

- جمعه های اعتراضی کارگران صنعت نفت نسبت به تفکیک مشاغل در مناطق عملیاتی به تخصصی و پشتیبانی برای ایجاد تفرقه، تعیین سقف حقوق، اصلاح نشدن کف حقوق برای کارکنان جدیدالاستخدام، ادغام صندوق بازنشستگی با سایر صندوق های بازنشستگی، تعیین سقف بازنشستگی و پرداخت نشدن کامل سنوات، اخذ مالیات غیر قانونی و عدم اجرای کامل ماده 10 قانون وظایف و اختیارات وزارت نفت با تجمع کارگران رسمی شرکت فلات قاره ایران در منطقه عملیاتی سیری

- چندمین روز اعتصاب و تجمع کارگران خدماتی میدان نفتی یادآوران خوزستان در اعتراض به سطح نازل حقوق از جمله عدم اجرای طرح طبقه بندی مشاغل و تاخیر چند ماه در پرداخت همیم چندرغاز حقوق، عدم تبدیل وضعیت، بیمه ناقص، نداشتن سرویس رفت و آمد و وعده های توخالی

تهدید کارگران حق طلب به اخراج از کار از طرف مدیران شرکت پیمانکاری

کارگر میدان نفتی یادآوران خوزستان: چند روزی است که به دلیل شرایط موجود اقدام به اعتراض کرده ایم. ما در محل اسکان خود حاضر می شویم، اما کار نمی کنیم. از وعده های توخالی به ستوه آمده ایم. میزان حقوق ما نامشخص است. زمان اجرای طبقه بندی مشاغل نیز مشخص نیست.

- مطالبه گران کف خیابان گیلان:

ما از ابراهیم دانش پزوه حمایت می کنیم و تصمیم سازان را محکوم می نماییم

- قطعنامه تجمع اعتراضی 6 ژوئن 2025 در برابر اجلاس سالیانه سازمان جهانی کار در ژنو

- کانون نویسندگان ایران: یاد

هوشنگ گلشیری؛ نویسنده و عضو برجسته ی کانون نویسندگان در ۱۶ خرداد ۱۳۷۹ کهکشان کلمات را وا گذاشت و به هفت هزار سالگان پیوست.

- ادامه پریپر شدن کارگران بر اثر حوادث کاری:

1- جان باختن یکی از کارگران مصدوم حادثه انفجار شهرک صنعتی ایلام پس از یک هفته دست و پنجه نرم کردن با مرگ در بیمارستان

2- جان باختن یک کارگر در اهواز بر اثر سقوط از ارتفاع

3- باز هم جان باختن یک کارگر شهرداری حین کاربرد اثر تصادف؛ اینبار در سقز

*جمعه های اعتراضی کارگران صنعت نفت نسبت به تفکیک مشاغل در مناطق عملیاتی به تخصصی و پشتیبانی برای ایجاد تفرقه، تعیین سقف حقوق، اصلاح نشدن کف حقوق برای کارکنان جدیدالاستخدام، ادغام صندوق بازنشستگی با سایر صندوق های بازنشستگی، تعیین سقف

بازنشستگی و پرداخت نشدن کامل سنوات، اخذ مالیات غیر قانونی و عدم اجرای کامل ماده 10 قانون وظایف و اختیارات وزارت نفت با تجمع کارگران رسمی شرکت فلات قاره ایران در منطقه عملیاتی سیری

روز جمعه 16 خرداد



*چندمین روز اعتصاب و تجمع کارگران خدماتی میدان نفتی یادآوران خوزستان در اعتراض به سطح نازل حقوق از جمله عدم اجرای طرح طبقه بندی مشاغل و تاخیر چند ماهه در پرداخت همیم چندرغاز حقوق، عدم تبدیل وضعیت، بیمه ناقص، نداشتن سرویس رفت و آمد و وعده های توخالی

تهدید کارگران حق طلب به اخراج از کار از طرف مدیران شرکت پیمانکاری

کارگر میدان نفتی یادآوران خوزستان: چند روزی است که به دلیل شرایط موجود اقدام به اعتراض کرده ایم. ما در محل اسکان خود حاضر می شویم، اما کار نمی کنیم. از وعده های توخالی به ستوه آمده ایم. میزان حقوق ما نامشخص است. زمان اجرای طبقه بندی مشاغل نیز مشخص نیست.

روز جمعه 16 خرداد، کارگران خدماتی میدان نفتی یادآوران خوزستان واقع در حدود 50 کیلومتری اهواز و 70 کیلومتری شمال آبادان، از اعتصاب و تجمع کارگران خدماتی میدان نفتی یادآوران خوزستان در اعتراض به سطح نازل حقوق از جمله عدم اجرای طرح طبقه بندی مشاغل و تاخیر چند ماهه در پرداخت همیم چندرغاز حقوق، عدم تبدیل وضعیت، بیمه ناقص، نداشتن سرویس رفت و آمد و وعده های توخالی برای چندمین روز خبر دادند.

یکی از کارگران معترض به خبرنگار رسانه ای گفت: ما به عنوان کارگران خدماتی در این میدان فعالیت می کنیم. وظایف ما شامل نظافت، آشپزی و نگهداری از فضای سبز است. از سال 1390 تاکنون در این میدان مشغول به کار هستیم.

وی درباره فعالیت شرکت های مختلف در میدان نفتی یادآوران گفت: که شرکت فدک به عنوان کارفرمای اصلی این میدان عمل می کند. شرکت سینوپک چین نیز به عنوان پیمانکار دوم مسئولیت اجرای پروژه ها را بر عهده دارد، اما ما نیروهای خدماتی در طول این سال ها، ابتدا با شرکت اندیشمندان جنوب همکاری داشتیم. این همکاری حدود 9 سال به طول انجامید. سپس به مدت 2 سال

با شرکت تهران افرا کار کردیم. اکنون دو سال است که تحت پیمان شرکت آماد گستر فرتاک فعالیت می‌کنیم. این شرکت پس از پایان دوره دو ساله، مجدداً در مناقصه برنده شد.

این کارگر میدان نفتی یادآوران اضافه کرد: شرکت فدک اخیراً به شرکت آماد گستر اعلام کرده است که مشکلی در روند مناقصه پیش آمده است. آنها ادعا می‌کنند که برنده شدن این شرکت در مناقصه اشتباه بوده است.

وی با بیان اینکه این اختلافات تاکنون ادامه داشته است، ادامه داد: ما کارگران اصلی‌ترین قربانیان این وضعیت هستیم. در حال حاضر با مشکلات متعددی روبرو هستیم زیرا هیچ قرارداد رسمی با ما منعقد نشده است. حق بیمه ما به شکل صحیح پرداخت نمی‌شود و از سال 1397 تاکنون وضعیت ما ساماندهی نشده است.

این کارگر خدماتی با برشمردن مشکلات موجود، اضافه کرد: در حال حاضر سرویس حمل‌ونقل برای ما وجود ندارد، از بیمه تکمیلی محروم هستیم، در رفت و آمد با مشکل مواجه هستیم و کمترین دستمزد ممکن را نیز دریافت می‌کنیم.

وی در ادامه تأکید می‌کند که با وجود اشتغال در شرکت نفتی، دستمزد ما بسیار ناچیز است. به عنوان مثال، من پس از 13 سال خدمت، سال گذشته ماهانه تنها 16 میلیون تومان دریافت می‌کردم. این مبلغ با وجود داشتن یک فرزند، کفاف زندگی را نمی‌دهد. بر اساس قانون ما باید تحت پوشش سامانه سافنا قرار بگیریم و قرارداد طبقه‌بندی مشاغل باید برای ما اجرا شود ولی این کار انجام نشده است.

این کارگر جوان با ابراز نارضایتی از روند موجود یادآورش: ما کارگران خدماتی میدان نفتی یادآوران از بیمه کامل برخوردار نیستیم، طبقه‌بندی مشاغل هم برای ما انجام نشده است، حق بدی آب و هوا هم به ما تعلق نمی‌گیرد و سرویس ایاب و ذهاب برای ما در نظر گرفته نشده است.

وی همچنین گفت: هم‌اکنون حدود 500 کارگر خدماتی در این شرایط کار می‌کنند که همه متأهل و دارای فرزند هستند، پس از سال‌ها کار، هنوز قرارداد رسمی با ما بسته نشده است. ما قربانی اختلافات بین شرکت‌ها شده‌ایم. در آخرین پرداخت، تنها 7 میلیون تومان به ما پرداخت شد. ما به این میزان ناچیز اعتراض داریم.

وی افزود: چند روزی است که به دلیل شرایط موجود اقدام به اعتراض کرده‌ایم. ما در محل اسکان خود حاضر می‌شویم، اما کار نمی‌کنیم. از وعده‌های توخالی به ستوه آمده‌ایم. میزان حقوق ما نامشخص است. زمان اجرای طبقه‌بندی مشاغل نیز مشخص نیست.

وی با تأکید بر وخامت وضعیت کارگران تصریح می‌کند که کار کردن به عنوان نیروی خدماتی در میدان نفتی یادآوران به وضعیتی فاجعه‌بار تبدیل شده است، اعتراض ما همچنان ادامه دارد. حقوق ما به طور سیستماتیک نقض می‌شود. متأسفانه مدیران شرکت ما را تهدید می‌کنند که اگر اخبار این اعتراض به بیرون درز کند، ما را اخراج خواهند کرد. ما برای تأمین معیشت خانواده‌هایمان مجبور به کار هستیم. اما به این وضعیت اسفبار شدیداً اعتراض داریم.

***مطالبه‌گران کف خیابان گیلان:**

ما از ابراهیم دانش‌پژوه حمایت می‌کنیم و تصمیم‌سازان را محکوم می‌نماییم

دوستان، رفقا و سازمان جهانی کار!

جناب آقای ابراهیم دانش‌پژوه، تنها عضو کانون صنفی بازنشستگان رشت است که از کف خیابان به کانون راه یافت؛ امری که همواره مورد خشم تصمیم‌سازان قرار گرفته است. حال دگربار، به دستور شعبه ۴ دادسرای انقلاب رشت، به اتهام «تبلیغ علیه نظام» فراخوانده شده تا بدین‌وسیله از جنبش مطالبه‌گری یکشنبه‌های اعتراضی سراسری زهرچشمی گرفته و آن را به عقب براند.

آقای دانش‌پژوه کارگری‌ست آگاه که زندگی‌اش سراسر شفاف است. وی هرگز اختلاس نکرده، زمین‌خواری، دریاخواری، جنگل‌خواری و کومه‌خواری در کارنامه خویش ندارد.

او حتی عامل دپوی مواد انفجاری در یک بندر غیرنظامی (رجایی بندرعباس) که با انفجارش باعث کشته شدن ده‌ها کارگر شد نیز نبوده است.

او انسانی‌ست از جنس کف خیابان، که به یکشنبه‌های اعتراضی سراسری باورمند است و با رأی مطالبه‌گران کف خیابان به کانون راه یافته است. از بدو عضویت در کانون صنفی بازنشستگان رشت تا اکنون، یک آن از آرمان‌های کف خیابان غافل نشده است.

حال، یک بار دیگر، قوه قضائیه بدون در نظر داشتن خواسته‌های به‌حق مطالبه‌گران کف خیابان، ثابت کرد که در خدمت تصمیم‌سازان می‌باشد.

بنابراین، ما روش آنها را قویاً محکوم کرده و خواستار تجدیدنظر می‌باشیم.

(مطالبه‌گران کف خیابان گیلان)

***قطعه‌نامه تجمع اعتراضی 6 ژوئن 2025 در برابر اجلاس سالیانه سازمان جهانی کار در ژنو**

باردیگر همزمان با اجلاس «آی ال او» و در اعتراض به حضور نمایندگان حکومت اسلامی ایران در این اجلاس، در اینجا گردهم آمده ایم. نمایندگان اعزامی از سوی دولت ایران در این اجلاس علاوه بر نهادهای امنیتی از تشکل‌های ضد کارگری هستند که خود از موانع اصلی ایجاد تشکل‌های مستقل نیروی کار بشمار می‌روند. گردانندگان و مدیران آی ال او و بسیاری از نمایندگان شرکت‌کننده در این اجلاس نیز به خوبی از این مسئله آگاه هستند.

بسیاری از امتیازاتی که نیروی کار و تشکلهای کارگری با مبارزات خود به سرمایه در سطح جهانی تحمیل کرده بودند و بخش‌هایی از آن در قوانین، مقررات و مقوله‌نامه‌های سازمان جهانی کار نیز منعکس گردیده است، سالها است که توسط کارفرمایان و دستگاه‌های دولتی سرمایه‌داران پس گرفته شده است و «آی ال او» در این زمینه‌ها هیچ کار جدی و عملی انجام نداده است و با وجود اعتراضات کارگری از جمله در برابر حضور نمایندگان ضد کارگری چون نمایندگان اعزامی از سوی حکومت اسلامی ایران در این اجلاس، حساسیتی ندارند.

باید از سازمان دهندگان و حتی نمایندگان شرکت‌کننده در اجلاس کنونی پرسید، این نهاد در فاصله میان اجلاس سال گذشته تا به امروز چه اقدامی در جهت توقف روند فلاکت و بی‌حقوقی میلیون‌ها

کارگر در سراسر جهان و منجمله ایران داشته است؟ کدام اقدام عملی را در جهت پیشگیری از قتل عام هزاران کارگر چه به دلیل حوادث شغلی و یا جنگ ها و نسل کشی جاری غزه ، در پیش گرفته است؟ کدام حمایت قانونی یا عملی را در حمایت از میلیونها کارگر مهاجر و خانواده هایشان، آواره در مرزهای جهان صنعتی را انجام داده است؟

ما خواهان اقدامات عملی و انعکاس اعتراضات وسیع کارگری به شرایط دشوار کار و زندگی در ایران، از سوی نمایندگان اتحادیه های کارگری مستقل شرکت کننده در این اجلاس هستیم

و از آنان می خواهیم که به عنوان همبستگی طبقاتی با ما همصدا شوند که:

کارگران ایران در این اجلاس نماینده ای ندارند!

قطعنامه زیر که بیان مطالبات اصلی طبقه کارگر در ایران است رابه اطلاع شما می رسانیم:

1- هیأت نمایندگی جمهوری اسلامی در اجلاس سازمان جهانی کار تماماً از عوامل کارگزاران حکومت ایران تشکیل شده و کارگران ایران نماینده ای در این اجلاس ندارند. ما به رسمیت شناختن این هیأت، به عنوان نماینده گان کارگران ایران، از سوی سازمان جهانی کار را محکوم میکنیم .

2- ایجاد تشکلهای مستقل کارگری، بستن قراردادهای دسته جمعی، اعتصاب، تجمع، برخورداری از آزادیهای سیاسی و اجتماعی از حقوق مسلم و بنیادی کارگران است. ما سلب این حقوق توسط جمهوری اسلامی را محکوم میکنیم.

3- کارگران ایران خواهان لغو خصوصی سازی، قراردادهای موقت، برچیدن شرکتهای پیمانکاری و واسطه گر، کاهش سن بازنشستگی، افزایش دستمزدها به میزان حداقل بالاتر از خط فقر و پرداخت به موقع دستمزدها، کاهش ساعات کار، پرداخت عادلانه و به موقع حقوق بازنشستگی، تأمین بیمه های بازنشستگی و درمانی جامع، جلوگیری از اخراجهای دسته جمعی ،داشتن امنیت شغلی و برخورداری از ایمنی در محل کار و نیز تأمین معیشت ،بهداشت و آموزش همگانی هستند .

4- ما خواهان رفع آپارتاید جنسیتی در محیط کار، برخورداری از مزد برابر در مقابل کار برابر برای زنان و مردان، فرصتهای برابر شغلی و تأمین حقوق و نیازهای ویژه برای زنان کارگر میباشیم.

5- ما خواهان ممنوعیت بهره کشی از نیروی کار کودکان و فراهم آوردن تأمین یک زندگی درخور انسانی ، تأمین آموزش و بهداشت رایگان و امکانات پرورش و شکوفایی برای آنها میباشیم .

6- ما خواهان رفع تمامی قوانین مبتنی بر تبعیض جنسیتی، ملیتی و مذهبی و برابری حقوقی برای کارگران مهاجر هستیم که خودبخشی از نیروی کار در ایران هستند.

7- ما خواهان آزادی فوری و بدون قید و شرط تمام زندانیان سیاسی ،از جمله کارگران و معلمان زندانی، لغو فوری شکنجه و اعدام و لغو صدور حکم اعدام کارگر زن شریفه محمدی و نیز پایان فوری دستگیری و صدور پرونده های امنیتی برای کارگران و بازگشت بکار کارگران اخراجی هستیم.

8- ما همچون دیگر نهادهای کارگری، آزادیخواه و انسان دوست در جهان، نسل کشی مردم غزه توسط دولت نژادپرست اسرائیل را محکوم می کنیم. توقف فوری ماشین کشتار دولت اسرائیل، تامین امنیت جانی و مالی برای مردم غزه را باید با اعتراضات اجتماعی در سطح جهان و تحمیل آن به دولت ها تحقق بخشیم.

9- تحقق مطالبات بالادرگرو اتحاد و همبستگی بین المللی کارگران و گسترش تشکل های اجتماعی کارگری است که توازن قوا را در مبارزه علیه سرمایه داری به نفع اتحاد کارگران تغییر دهد. در حال حاضر مبارزات کارگری در ایران با وجود دستگیری و زندانی و صدور احکام اعدام برای کارگران معترض ادامه دارد و تشکل یابی و سازماندهی اعتراضات در حال گسترش است.

10- ما دست نهادهای کارگری را که از این آکسیون اعتراضی به اشکال مختلف حمایت کرده اند به گرمی می فشاریم و از همبستگی بین المللی آنها قدردانی می کنیم.

پایدار باد همبستگی بین المللی طبقه کارگر!

کمیته سراسری برگزاری تجمع اعتراضی در ژنو

ژوئن 2025 – خرداد 1404

***کانون نویسندگان ایران: یاد**

هوشنگ گلشیری؛ نویسنده و عضو برجسته ی کانون نویسندگان در ۱۶ خرداد ۱۳۷۹ کهکشان کلمات را وا گذاشت و به هفت هزار سالگان پیوست.

گلشیری در ۲۵ اسفند ۱۳۱۶ در اصفهان چشم به جهان گشود. در همان شهر بالید و استعدادش در نویسندگی شکوفا شد. ابتدا در کار سرودن شعر بود اما سرانجام آن را به سود داستان نویسی رها کرد. نخستین داستان های کوتاه او در اواخر دهه ی سی و نیمه ی اول دهه ی چهل در مجلات ادبی و روزنامه ها به چاپ رسیدند.

در سال ۱۳۳۸ برای تحصیل در رشته ی ادبیات فارسی وارد دانشگاه اصفهان شد و فعالیت ادبی خود را از همان سال های دانشجویی با انجمن ادبی صائب آغاز کرد. در دهه ی چهل با تنی چند از نویسندگان مستقل و روشنفکر در بنیادگذاری جرگه ی «جنگ ادبی اصفهان» همراه شد که جریانی پیشرو در راستای نقد و بررسی آثار ادبی بود.

گلشیری چنان که خود روایت کرده است، در دهه ی پنجاه همچون بسیاری دیگر از نویسندگان مستقل و آزادی خواه ممنوع القلم بود. دغدغه ی آزادی اندیشه و بیان و امحای تمامی اشکال سانسور سبب شد که در مهرماه ۱۳۵۶ در «شب های نویسندگان و شاعران ایران» مشهور به «ده شب» شرکت جوید و در شب ششم در باب «جوانمرگی در نثر معاصر فارسی» سخنرانی کند؛ شبهایی که می توانند مهم ترین کنش جمعی اهل قلم در اعتراض به سانسور و خفقان گسترده ی دوره ی پهلوی به شمار آیند.

گلشیری تا سال ۱۳۵۹ به تدریس در دانشکده ی هنرهای زیبا پرداخت اما پس از انقلاب ضدفرهنگی حاکمیت نوپا در اخراج دگراندیشان و روشنفکران او نیز به خیل محرومان از تدریس پیوست.

بااین‌همه از فعالیت در دفاع از آزادی اندیشه و بیان دست نکشید و در سال‌های ۱۳۵۸، ۱۳۵۹ و ۱۳۶۰ به عضویت در هیئت دبیران کانون نویسندگان ایران برگزیده شد.

در سال‌های پایانی دهه‌ی شصت و اوایل دهه‌ی هفتاد از پیگیرترین اعضای کانون در تجدید فعالیت کانون نویسندگان ایران بود و نقشی بسیار مؤثر داشت. او از امضاکنندگان «گزارش اهل قلم» در سال ۱۳۶۷ و فراخوان کمک به زلزله‌زدگان رودبار در سال ۱۳۶۹ بود. در سال ۱۳۷۳ نیز از نویسندگانی بود که نامه به رئیس قوه قضاییه درباره‌ی دستگیری سعیدی سیرجانی و دفاع از حقوق انسانی و مدنی و قانونی او را امضا کرد و سپس به دادگاه انقلاب احضار شد. در همان سال گلشیری یکی از هشت نویسنده‌ای بود که تهیه و تنظیم نهایی بیانیه‌ی «ما نویسنده‌ایم» مشهور به «متن ۱۳۴ نویسنده» را بر عهده داشتند و در گردآوری امضاها نیز نقش مؤثری داشت.

در نشست جمع مشورتی ۱۸ شهریور ۱۳۷۵ اعضای کانون نویسندگان ایران گرد آمدند تا برای روشن کردن دوباره‌ی چراغ کانون در دوره‌ی سوم، پیش‌نویس منشور تازه‌ی کانون را به تأیید و امضا برسانند. اما دقایقی پس از پایان این کار، با هجوم مأموران امنیتی به خانه‌ی منصور کوشان، تمامی سیزده عضو حاضر در این نشست از جمله هوشنگ گلشیری چند ساعتی بازداشت شدند. مأموران آنان را در بازجویی‌ها تهدید کردند و هشدار دادند که جلسات کانون باید متوقف شود.

بازداشت‌ها و تهدیدهای مزدوران دستگاه سانسور در عزم و اراده‌ی نویسندگان آزادی‌خواه در ستیز با سانسور ذره‌ای خلل وارد نکرد. در سال‌های دهه‌ی هفتاد، کشتار نویسندگان دگراندیش در قتل‌های سیاسی زنجیره‌ای، زخمی عمیق بر پیکر نحیف آزادی وارد ساخت. در همان روزها هوشنگ گلشیری این جمله را بر مزار زنده‌یاد محمد مختاری با صدای رسا فریاد کرد: «آنقدر بلا بر سرمان ریخته‌اند که فرصت زاری کردن نداریم». با وجود این درمندی‌ها، وقوع این فجایع مشعل خواست والای تحقق بی‌قید و شرط آزادی اندیشه و بیان و قلم را در دل نویسندگان فروزان‌تر کرد.

در اسفند ۱۳۷۷ هوشنگ گلشیری یکی از اعضای هیئت دبیران موقت بود که وظیفه داشت زمینه‌ی تدوین پیش‌نویس اساس‌نامه و تصمیم برای تصویب منشور ۱۰ ماده‌ای کانون را در نخستین مجمع عمومی پیش‌رو مهیا کند. در سال ۱۳۷۸ نیز گلشیری به عضویت در نخستین هیئت دبیران کانون نویسندگان ایران (در دوره‌ی سوم) برگزیده شد.

هوشنگ گلشیری در مقام نویسنده‌ای پیشرو در شکل‌گیری جریان نوگرایی داستان‌نویسی در ایران بسیار تأثیرگذار بوده است. نوگرایی در فرم، به‌هم ریختن عادات مألوف در جمله‌بندی، ایجاد نظم نو در زبان و نوع روایت و استفاده از امکانات نثر کهن فارسی از مهم‌ترین دست‌آوردهای اوست. از پرآوازه‌ترین آثار گلشیری بی‌تردید باید «شازده احتجاب» را نام برد و از دیگر آثار او می‌توان به «جبهه‌خانه»، «مثل همیشه»، «شاه سیاه‌پوشان»، «بره‌ی گمشده‌ی راعی»، «دست تاریک دست روشن»، «نیمه‌ی تاریک ماه»، «آینه‌های دردار»، «حدیث ماهیگیر و دیو»، «کریستین و کید» و «جن‌نامه» اشاره کرد.

یادش گرامی و آثارش ماندگار

***ادامه پرپر شدن کارگران بر اثر حوادث کاری:**

1- جان باختن یکی از کارگران مصدوم حادثه انفجار شهرک صنعتی ایلام پس از یک هفته دست و پنجه نرم کردن با مرگ در بیمارستان

هفته گذشته فوران مذاب از کوره ذوب فلزات در شهرک صنعتی ایلام باعث سوختگی شدید 2 کارگر شد.

برپایه گزارش رسانه ای شده بتاريخ 16 خرداد، یکی از کارگران مصدوم به دلیل سوختگی شدید و بالای 70 درصد فوت پس از یک هفته دست و پنجه نرم کردن با مرگ در بیمارستان، جان خود را از دست داد.

2- جان باختن یک کارگر در اهواز بر اثر سقوط از ارتفاع

روز جمعه 16 خرداد، یک کارگر 58 ساله حین کار جوشکاری روی کابین آسانسور یک هتل در اهواز بر اثر سقوط از طبقه هفتم به طبقه منفی دوم در دم جان باخت.

3- باز هم جان باختن یک کارگر شهرداری حین کار بر اثر تصادف؛ اینبار در سقز

پنج شنبه شب (15 خرداد)، یک کارگر شهرداری سقز بنام محمد فیض آباد حین کار نظافت در بلوار کردستان

این شهر در استان کردستان بر اثر برخورد یک خودرو با وی در دم جان خود را از دست داد.

akhbarkargari2468@gmail.com